اطلاعات
کلی عملیات

جنگنده‌ها

هواپیماهای
سوخت‌رسان و

پشتیبانی

هواپیماهای
شناسایی و
فرماندهی

بالگردهای
جست‌وجو

و نجات

پهپادها

مهم‌ترین
نکات گزارش

هواپیماهای
عملیات ویژه

نوع، تعداد و
وضعیت

نگرانی‌های
محوری
کنگره

‌نام عملیات: خشم حماسی
‌آغاز عملیات: ۹ اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه ۲۰۲۶(

‌ طرف‌های درگیر: ایالات متحده آمریکا و اسرائیل علیه ایران
‌ نوع درگیری: هوایی، دریایی و موشکی

‌وضعیت فعلی: آتش‌بس و حملات پراکنده
‌هزینه اعلام‌شده: ۲۹میلیارد دلار )مرجع اعلام هزینه: پنتاگون(

F-15E Strike Eagle: ۴ فروند ساقط و منهدم شده

F-35A Lightning II: یک‌فروند آسیب‌دیده